Директору ВНИИОК – филиала

ФГБНУ «Северо-Кавказский ФНАЦ»

доктору сельскохозяйственных наук

Сурову А.И.

Уважаемый Александр Иванович!
	Просим Вас провести обучение специалистов

	(полное название организации)

по дополнительной профессиональной программе (повышение квалификации)

	(название программы)

Список Слушателей, направляемых Заказчиком на обучение
	№

п/п
	ФИО

(полностью)
	Дата рождения
	Образо-вание (ВО / СПО)
	Место работы, адрес, должность
	Контактный телефон

	1.

	2.

	Руководитель организации                 _____________
                                                                                                    (подпись)
	            (ФИО)

Перечень необходимых документов для повышения квалификации:

1. Заявление

2. Копия паспорта (2-5 стр.)

3. Копия диплома о среднем или высшем профессиональном образовании
(при заполнении формы перечень необходимых документов для повышения квалификации следует удалить)